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SHOOTING

DAUERLEISTUNG PREIS

10 FOTOS

20 FOTOS

30 FOTOS

30 MIN

45 MIN

60 MIN

199 CHF

279 CHF

349 CHF

ALLE LEISTUNGEN BEINHALTEN FOLGENEDES:

PROFESSIONELLE BILDBEARBEITUNG

BILDER IN HOHER AUFLÖSUNG

INTEGRIERTES LOGO (AUF ANFRAGE)

MEDIENLIEFERUNG IN 48 STUNDEN

UNEINGESCHRÄNKTES NUTZUNGSRECHT
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DRONE FOOTAGE

DAUERLEISTUNG PREIS

4 FOTOS

8 FOTOS

12 FOTOS

20 MIN

40 MIN

60 MIN

249 CHF

329 CHF

399 CHF

ALLE LEISTUNGEN BEINHALTEN FOLGENEDES:

PROFESSIONELLE BILDBEARBEITUNG

BILDER IN HOHER AUFLÖSUNG

INTEGRIERTES LOGO (AUF ANFRAGE)

MEDIENLIEFERUNG IN 48 STUNDEN

UNEINGESCHRÄNKTES NUTZUNGSRECHT
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VIRTUAL TOUR

DAUERLEISTUNG PREIS

BIS 99M²

BIS 199M²

BIS 299M²

45 MIN

60 MIN

75 MIN

199 CHF

319 CHF

429 CHF

ALLE LEISTUNGEN BEINHALTEN FOLGENEDES:

DETAILLIERTE ANSICHTEN

IMMERSIVE ERFAHRUNG

SECHS MONATE HOSTING

PREMIUM TOUR

UNEINGESCHRÄNKTES NUTZUNGSRECHT
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VIRTUAL TOUR

DAUERLEISTUNG PREIS

BIS 399M²

BIS 499M²

BIS 799M²

90 MIN

105 MIN

120 MIN

529 CHF

659 CHF

949 CHF

ALLE LEISTUNGEN BEINHALTEN FOLGENEDES:

DETAILLIERTE ANSICHTEN

IMMERSIVE ERFAHRUNG

SECHS MONATE HOSTING

PREMIUM TOUR

UNEINGESCHRÄNKTES NUTZUNGSRECHT
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BIS 999M² 125 MIN 1 099 CHF



CAMERA VIDEO

DAUERLEISTUNG PREIS

30 SEK TEASER

1 MIN AUSSENVIDEO

1 MIN INNENVIDEO

45 MIN

45 MIN

45 MIN

269 CHF

299 CHF

349 CHF

ALLE LEISTUNGEN BEINHALTEN FOLGENEDES:

PROFESSIONELLE VIDEOBEARBEITUNG

VIDEO IN HOHER AUFLÖSUNG

INTEGRIERTES LOGO (AUF ANFRAGE) 

MEDIENLIEFERUNG IN 72 STUNDEN

UNEINGESCHRÄNKTES NUTZUNGSRECHT
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1 MIN IN. & AUSSEN 60 MIN 589 CHF



DRONE VIDEO

DAUERLEISTUNG PREIS

1 MIN AUSSENVIDEO

1 MIN INNENVIDEO

1 MIN IN. & AUSSEN 

45 MIN

45 MIN

90 MIN

379 CHF

459 CHF

749 CHF

ALLE LEISTUNGEN BEINHALTEN FOLGENEDES:

PROFESSIONELLE VIDEOBEARBEITUNG

VIDEO IN HOHER AUFLÖSUNG

INTEGRIERTES LOGO (AUF ANFRAGE) 

MEDIENLIEFERUNG IN 72 STUNDEN

UNEINGESCHRÄNKTES NUTZUNGSRECHT
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STAGING

LEISTUNG PREIS

WOHNBEREICH

AUSSENBEREICH

GEWERBE

109 CHF

79 CHF

169 CHF

ALLE LEISTUNGEN BEINHALTEN FOLGENEDES:

INSZENIERTE IMMOBILIEN VERKAUFEN SCHNELLER UND TEURER

GÜNSTIGE ALTERNATIVE ZUR PHYSISCHEN INSZENIERUNG

HILFT KÄUFERN, SICH IN DER IMMOBILIE VORZUSTELLEN

UNBEGRENZTE EINRICHTUNGSOPTIONEN

UNEINGESCHRÄNKTES NUTZUNGSRECHT

PROPUS IMMO
08



VISUALISIERUNG

LEISTUNG PREIS

RENDERING AB 499 CHF

ALLE LEISTUNGEN BEINHALTEN FOLGENEDES:

BILDER IN HOHER AUFLÖSUNG

VISUALISIEREN NICHTBESTEHENDE OBJEKTE

MEDIENLIEFERUNG IN 72 STUNDEN

3 REVISIONEN INKLUSIVE

UNEINGESCHRÄNKTES NUTZUNGSRECHT
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LAYOUT

LEISTUNG PREIS

2D MIT MASSANGABEN

3D OHNE MASSANGABEN

NEU ERSTELLUNG

59 CHF

99 CHF

AUF ANFRAGE

ALLE LEISTUNGEN BEINHALTEN FOLGENEDES:

KLARE DARSTELLUNG DER RAUMAUFTEILUNG UND DES LAYOUTS

HILFT KÄUFERN, SICH IN DER IMMOBILIE VORZUSTELLEN

UNBEGRENZTE EINRICHTUNGSOPTIONEN

MEDIENLIEFERUNG IN 72 STUNDEN

UNEINGESCHRÄNKTES NUTZUNGSRECHT
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IMMO VISION

LEISTUNG PREIS

OBJEKT ENTFERNUNG 15 CHF

ALLE LEISTUNGEN BEINHALTEN FOLGENEDES:

REALISTISCHE DARSTELLUNG

HILFT KÄUFERN, SICH IN DER IMMOBILIE VORZUSTELLEN

UNBEGRENZTE EINRICHTUNGSOPTIONEN

MEDIENLIEFERUNG IN 48 STUNDEN

UNEINGESCHRÄNKTES NUTZUNGSRECHT
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